TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 09, 2025, 16:39h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MALAXEUR MORTIER COLLE 1400W
AVEC MALETTE
VIMCC1400A
Mélangeur malaxeur de ciment-colle d´une puissance nominale de
1400W avec 2 vitesses, une vitesse de rotation à vide de
250-500rpm et 400-800rpm, avec une pale de mélange d´un
diamètre de 140mm et d´une longueur de 590mm, il a également
une capacité de mélange maximale de 65 Litres, pour vous aider à
effectuer toutes vos tâches de la manière la plus professionnelle.
Caractéristiques principales
> Avec boîte de vitesses métallique, ce qui lui confère une plus
grande durabilité. - Vitesse variable, s´adaptant au type
d´utilisation. - Bouton de verrouillage de l´interrupteur On/Off.
Spécifications
Boîte de vitesses métallique Oui
Bouton de verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt Oui
Capacité maximale de mélange 65 L
Diamétre de la pale 140 mm
Filetage de l´arbre M14
Hauteur 270 mm
Largueur 320 mm
Longueur 420 mm
Longueur de la pale 590 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 101 dB(A)
Poids avec emballage 8.842 kg
Poids du produit 4.156 kg
Puissance absorbée 1400 W
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 250 - 500 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 400 - 800 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 2